Образец заявления
Председателю

 Государственной

экзаменационной комиссии

Т.О. Санчаа

от выпускника прошлых лет

                                                ФИО (полностью)_____________________
__________________________________
                                                   дата рождения:_______________________

                                                   контактный телефон: _________________

                                                   электронная почта:__________________

                                                   проживающий (ая) по адресу:_________

                                                 ___________________________________

Заявление
Прошу Вас включить меня в списки участников единого государственного экзамена 2020 года в основной период проведения единого государственного экзамена.
Сдавать ЕГЭ 2020 буду по месту фактического нахождения:
Республика Тыва

муниципалитет (кожуун) _____________________________

город/село__________________________________________

дата                                                                   подпись